os projetos, conforme item I e IX do referido Edital. 

08 (oito) projetos que contemplem a difusão de acervos museológicos no Estado 

de São Paulo, divididos em 02 (dois) módulos. 

- Módulo 01: Seleção de 06 (seis) projetos com prêmios de R$ 75.000,00 

(setenta e cinco mil reais) cada 

PROTOCOLO PROPONENTE PROJETO 
CIDADE DO 

PROPONENTE 
GRUPO 

REPRESENTADO 
COOPERADO 

CIDADE DO 
COOPERADO 

20140820497690 
Associação Cultural 
de Amigos do 
Museu Lasar Segall 

Segall (por)tátil São Paulo       

20140813256767